
 

配送のことなら当社にお任せください。関東はもちろん、全国どこ

へでも参ります 

   

 

配車担当 今関  

03-6410-9401 

緊急番号 

090-1437-7639 
  

 

大田区池上で冷凍車.冷蔵車を使って配送して居ります、株式会社ステップワンと申します。 

今年で創業 34 年を迎える事が出来ました。これもひとえにクライアントの皆様、又当社に御協力頂

いて居ります皆様方の賜物だと感謝して居ります。 

 

当社は紹介させて頂いた通り、冷凍品.冷蔵品.ケーキ.パン.ラスク.肉.野菜等など食品をメインに配

送を行って居ります。都内は勿論、日本全国津々浦々まで逝って居ります。これを機会にもしお取

引をして頂けるようで有れば是非お願い致したいと思います。又同時に協力会社様も募集して居り

ます。 

 

是非宜しくお願い致します 

 

株式会社ステップワン 代表取締役 今関 正己 
東京都大田区池上 5-22-5 

TEL/FAX03-6410-9401 

http://e-stepone.co.jp 

E-メール info@e-stepone.co.jp 

 


